ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О региональном операторе  инфраструктуры пространственных данных

Российской Федерации на территории Забайкальского края

В соответствии с Концепцией создания и развития инфраструктуры

пространственных данных Российской Федерации, одобренной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2006

года № 1157-р, статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях реализации

Соглашения о совместной деятельности по организации инфраструктуры

пространственных данных Российской Федерации на территории

Забайкальского края между Федеральной службой государственной

регистрации, кадастра и картографии и Правительством Забайкальского края

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

определить Департамент государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края региональным оператором инфраструктуры

пространственных данных Российской Федерации на территории

Забайкальского края, уполномоченным на реализацию государственной

политики в сфере формирования и развития инфраструктуры

пространственных данных Забайкальского края.

Губернатор Забайкальского края          К.К.Ильковский